
日 曜 備　考

1 木

2 金

3 (土)

4 (日)

5 月

6 火

7 水

8 木

9 [金]

10 (土)

11 (日)

12 月

13 [火]

14 [水]

15 [木]

16 [金]

17 (土) 第二種電気工事士2次

18 (日) 第二種電気工事士2次

19 [月]

20 [火]

21 (水）

22 (木)

23 (金)

24 (土)

25 (日)

26 （月）

27 （火）

28 （水）

29 (木)

30 (金)

31 (土)

9/1 [水]

令和 3年 7月　行事予定表　

行 事 等

　　　　　　　　　　　　　　定期考査Ⅱ（6/30より）

   　　　　　　　　　生徒総会、定期考査Ⅱ(終)

コース三修制説明会(１年)、面接指導・写真(４年)終日、
　　　　　歯科指導（始）、生徒面談(始)短縮2h

グループエンカウンター（1年）

遠足

                          生徒面談(終)短縮2h

夏期講習説明会、コースHR

スポーツ大会①

スポーツ大会②

キャリアガイダンス②

セーフティ教室

美化日、終業式

夏季休業日、夏期講習(始)

海の日、体験活動(1,2年)予定

スポーツの日、オリンピック開会式

オリンピック馬術観戦(馬事公苑)

始業式

　↑備考：(　　)休祝日、[　　]全校行事日※授業なし


